
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 -7.00
出来高 16.8 

鉛 25.80 － 27.00
現   物 0.77 

前営業日比 140.35 － 140.45
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 460 92,310

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 460 224,479
現   物 亜鉛 60 156,645

前営業日比 鉛 ▲ 25 42,276
先   物 ニッケル ▲ 2,000 95,952
出来高 錫 ▲ 2,110 110,790

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 8,510 ¥1,122,434

前日比 アルミ 4,077 ¥325,005

先   物 亜鉛 1,439 ¥414,224

出来高 鉛 ▲ 342 ¥266,974
アルミ合金 ニッケル ▲ 37,870 ¥3,391,675

現   物 錫 ▲ 40,223 ¥3,117,628

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

11月限
12月限
1月限
2月限
3月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

49,512
165

45,265

nikkankinzoku.co.jp
3,828 1,157 

6,591 

¥1,177,604
ロンドン金

1,764.75 1,751.60
ＨＨ銀 2,105.5

上海（元）：12月限
65,860

634 
▲472 

▲11,590 

19.94前営業日の元レート

▲175 
▲40 

124,870

ロンドン・コバルト

2,390.0
0.0

▲ 1,220.0
24,850.0

2,384.0
0.0

28.0
2,184.0

1,860.0
0.0

24.0

8,047.0
▲ 108.0
8,086.0

▲ 100.5

1,027

▲ 71.10
3,605

58,588

備考欄
nikkin202211

¥273,580

(11月18日現在)

▲ 8,500

1,936.30
1,938.90
1,942.70

-
1,951.70

1,754.4

1,769.0

19 941

-
1.2

13,935
146,220
▲ 1,755

294,377,216
▲ 700,728

997.3
984.31,762.0

2,099.7

-
2,107.7

¥2,964 ¥141,573

-
2,119.6

2.1
51,221

¥1,131,016
▲ 11,645

-
▲ 8.9

148,191
23,891,527

▲ 32,151
¥247,526

364.15

98

▲ 5.75
86,817
37,248

511

銅ＨＧ

5.0
51,955.0

0.0

26,083.025,050.0 25,385.0 上海在庫(トン)

1,002.0363.20

-

40,369 
4,162

プラチナ
2,097.6

¥3,539,315
▲ 142,309 

¥7,278,554

¥7,340,722

23,703

363.20
363.95
364.30

1,751.9

30,843

51,515.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

567 

▲ 1,150.0 418.0 9,641 85,817

40,005 
51,955.0

0

- -

銀金

-
-

2,384.5
0.0

0 
▲50 

▲3,875 
▲20 
▲40 

12 
0 

3,540

¥336,835
1,835 

2,390.0
0.0

389.0
25,940.0 ¥3,511,057

▲152,299 
-

42,700
524,375

2,100
2,390.0 ¥337,683

1,840 6

29,625

20

-

63,838

-

2,430.0
174,141

1,432 

¥380,256
¥484,642

¥3,968,259

3,415
89,750

182,930
上海：円換算

¥1,313,248

19,070

-

8,076.0
104,409

-

¥1,136,961
▲8,980 

¥1,142,471
▲ 7,896 

22,664.0
3,934

-

▲215,110 
¥3,044,800
▲ 201,212 

¥307,306 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,073,058
¥1,177,557

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：11月19日・現地：11月18日

前営業日比
▲8,923 

▲ 11,587 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,130,937

前営業日比

0.0

5,610 

¥426,131
4,009 

¥308,5772,154.0
32,538

-

3,031.0

2,401.0
40.0

2,425.5
38.0

1,432 

¥339,096
5,923 

¥262,799

¥262,799

-

1,860.0

1,860.0
0.0

2,175.0

▲ 442.0
22,335.0
▲ 415.0

2,168.0

24,305

¥312,360

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,647,624

15,665
199,010

2,369.0
26.5

1,860.0
0.0

2,400.0
29.0

1,860.0

3,007.5
7.5

3,016.0
12.0

141.29
27.0

2,178.0

¥334,716
5,548 

　 前場売   後場買 終値

29.0

8,041.0
▲ 54.0
8,073.5
▲ 60.0

22,473.0

29.0

3,034.5
25.5

3,043.0

5,054 

¥424,930
3,370 

21,750.0
▲ 1,650.0

21,550.0
▲ 1,550.0


	上海相場込(送信用)

