LME(US\$)	 前場売	 後場買	 終値	.:円換算/下:前営業日比	㈱日刊金属
銅AG					入電:11月19日・現地:11月18日
現物		8,041.0	-	¥1,136,961	LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
前営業日比	▲ 108.0	▲ 54.0		▲8,980	LME銅セツル平均 前営業日比
先 物	8,086.0	8,073.5	8,076.0	¥1,142,471	¥1,130,937 6,591
出来高	▲ 100.5	▲ 60.0	104,409	▲ 7,896	電気銅採算価格前営業日比
錫HG	01.750.0	00 470 0			LME ¥1,177,557 ▲8,923
現物	·	22,473.0	-	¥3,073,058	NY ¥1,177,604 ▲ 11,587
前営業日比	▲ 1,650.0	▲ 442.0		▲215,110	ロンドン金 前営業日比
上 先 物	21,550.0	22,335.0	22,664.0	¥3,044,800	1,764.75 1,751.60 -7.00
出来高	▲ 1,550.0	▲ 415.0	3,934	▲ 201,212	HH銀 2,105.5 16.8
鉛ェル	0.175.0	01/00		V207.207	ロンドン・コバルト 25.80 — 27.00 前営業日のTTS 141.29 0.77
│ 現 物 │前営業日比		2,168.0	-	¥307,306	11121 0177
	28.0	27.0 2,178.0	2,154.0	5,610	NYドル 140.35 — 140.45 上海(元): 12月限 前営業日比 出来高
│ 先 物 │ 出来高	2,184.0 24.0	2,176.0	32,538	¥308,577 5,054	銅 65,860 ▲ 460 92,310
亜鉛SHG	24.0	27.0	32,330	3,034	すり
現物	3,007.5	3,034.5	_	¥424,930	亜鉛 24,305 60 156,645
前営業日比	7.5	25.5	_	3,370	鉛 15,665 ▲ 25 42,276
先 物	3,016.0	3,043.0	3,031.0	¥426,131	=y5n 199,010 ▲ 2,000 95,952
出来高	12.0	29.0	63,838	4,009	錫 182,930 ▲ 2,110 110,790
<u> </u>	12.0	27.0	00,000	7,007	上海:円換算 前営業日比 税別
現物	2,369.0	2,401.0	_	¥334,716	銅 ¥1,313,248 ▲ 8,510 ¥1,122,434
前日比	26.5	40.0		5,548	アルミ ¥380,256 4,077 ¥325,005
先 物	2,400.0	2,425.5	2,430.0	¥339,096	亜鉛 ¥484,642 1,439 ¥414,224
出来高	29.0	38.0	174,141	5,923	鉛 ¥312,360 ▲ 342 ¥266,974
アルミ合金			., .,	0,0	=ッケル ¥3,968,259 ▲ 37,870 ¥3,391,675
現物	1,860.0	1,860.0	_	¥262,799	錫 ¥3,647,624 ▲ 40,223 ¥3,117,628
前営業日比	0.0	0.0		1,432	前営業日の元レート 19.94
先 物	1,860.0	1,860.0	1,860.0	¥262,799	LME在庫(トン) 前営業日比
出来高	0.0	0.0	20	1,432	銅 89,750 ▲175
北米特殊					錫 3,415 ▲40
現物	2,384.0	2,384.5	-	¥336,835	鉛 29,625 0
前営業日比	0.0	0.0		1,835	亜鉛 42,700 ▲50
先 物	2,390.0	2,390.0		¥337,683	アルミ 524,375 ▲3,875
出来高	0.0	0.0	6	1,840	アルミ合金 2,100 ▲ 20
ニッケル					北米特殊 3,540 ▲ 40
現物	24,850.0	25,940.0	-	¥3,511,057	=ッケル 49,512 12
前営業日比	▲ 1,220.0	389.0	0=00=0	▲ 152,299	3/1/h
先 物	25,050.0		•	¥3,539,315	上海在庫(トン) (11月18日現在)
出来高	▲ 1,150.0	418.0	30,843	▲ 142,309	銅 85,817 9,641
コバルト	[[[[[[[[[[[[[[[[[[[V7.070.55.1	アルミ 124,870 ▲11,590
現物		-	-	¥7,278,554	亜鉛 23,703 567
前営業日比	5.0	-	E1 055 0	40,369	台 45,265 634
上 先 物		-		¥7,340,722	=ッケル 4,162 ▲472 錫 3,828 1,157
2020 N Y ¬ x v	<u>0.0</u> クス(銅銀はセ	<u>-</u> ントその他H		40,005 同はトンその作	錫 3,828 1,157 也はオンス) nikkankinzoku.co.jp
	ラス(आ級はこ 銅HG	金	銀		
11月限	363.20	1,751.9	2,097.6	1,002.0	
12月限	363.20	1,754.4	2,077.8		
1月限	363.20	1,762.0	2,107.7		
2月限	364.30	1,769.0	2,107.7	704.0	-
3月限	364.15	,, 57.5	2,119.6	_	1,951.70
前営業日比	▲ 5.75	▲ 8.9	2.1	1.2	
出来高	86,817	148,191	51,221	13,935	
在庫		23,891,527		146,220	
前営業日比	511		▲ 700,728	▲ 1,755	
		¥247,526	¥2,964	¥141,573	¥273,580
前営業日比	▲ 11,645	98	19	941	▲ 8,500
	,				